
 

 
Wykaz numerów wewnętrznych, służbowych oraz adresów e-mail 

pracowników Urzędu Gminy w Obrowie 
STANOWISKO ADRES E-MAIL NR POKOJU NR WEWN. 

Wójt 
Andrzej Wieczyński 

obrowo@obrowo.pl 2 120 

Zastępca Wójta 
Joanna Zielińska 

j.zielinska@obrowo.pl 
tel. służb. 726 440 163 

4-5 128 

Sekretarz  
Mirosława Kłosińska 

sekretarz@obrowo.pl 
tel. służb.603 088 074 

9 150 

Skarbnik  
Joanna Faleńska 

skarbnik@obrowo.pl 3 154 

Biuro Podawcze kancelaria@obrowo.pl 10 159 

REFERAT ORGANIZACYJNY 

Kierownik 
Marzena Słupczewska 

reforg@obrowo.pl 
 

11 153 

Sekretariat sekretariat@obrowo.pl 
obrowo@obrowo.pl 

1 120 

Kadry, bhp kadry@obrowo.pl 11 153 

Rada gminy radagminy@obrowo.pl Budynek B - 6 149 

Archiwum archiwum@obrowo.pl Budynek B - 5 103 

URZĄD STANU CYWILNEGO 

Kierownik 
Dowody osobiste 
Małgorzata Gerus 

 
usc@obrowo.pl 

 

  

Zastępca kierownika, 
ewidencja ludności, 

ochrona zdrowia 

 
ewid@obrowo.pl 

6 155 

REFERAT PLANOWANIA I FINANSÓW 

Księgowość ksiegowosc@obrowo.pl 17 152 

Podatki podatki@obrowo.pl 4-5 128 

REFERAT DS. GOSPODARKI WODNO-KANALIZACYJNEJ 

Kierownik 
Artur Słomkowski 

wodkan@obrowo.pl 
tel. służb. 603 070 002 

 183 
 

Gospodarka wodno-
kanalizacyjna 

wodkan@obrowo.pl 23-24 184 

REFERAT DS. DRÓG 

Kierownik 
Żaneta Górecka 

drogi@obrowo.pl 26 185 

REFERAT INWESTYCJI I FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH 

Kierownik  
Iwona Malcan-Maj 

i.malcan-maj@obrowo.pl 28 164 

Fundusze zewnętrzne funduszeunijne@obrowo.pl 26 185 

Zamówienia publiczne przetargi@obrowo.pl 29 163 
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REFERAT BUDOWNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

Kierownik  
Małgorzata 

Wierzbowska 

 
rrg@obrowo.pl 

35 168 

Gospodarka 
komunalna 

odpadykomunalne@obrowo.pl 30 182 

Budownictwo i 
planowanie 

przestrzenne, ochrona 
środowiska 

 
warunkizabudowy@obrowo.pl 

31-32 181 

Nazewnictwo ulic, 
numeracja budynków, 

wycinka drzew, 
rolnictwo 

 
numeracja@obrowo.pl 

33-34 162 

REFERAT DS. OŚWIATY I SPORTU 

Oświata,  
Redaktor Naczelna 
„Kuriera Obrowa” 
Dajana Boniecka 

edukacja@obrowo.pl 
 

kurier@obrowo.pl 

  

Sport, organizacje 
pozarządowe 

sport@obrowo.pl 36 180 

Dowozy, stypendia m.politowska@obrowo.pl 

SAMODZIELNE STANOWISKA 

Akcyza, ubezpieczenie 
mienia gminy 

akcyza@obrowo.pl 8 121 

Zarządzanie kryzysowe, 
obrona cywilna i ppoż 

oc@obrowo.pl 20 151 

Informatyk informatyk@obrowo.pl 21 166 

Radca Prawny radcaprawny@obrowo.pl 25 169 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Kierownik 
Renata Kwiatkowska 

rkwiatkowska@gopsobrowo.pl 
tel. służb. 720 828 530 

  

Zastępca Kierownika mgorna@gopsobrowo.pl 
tel. służb. 720 828 168 

13 127 

Głowna Księgowa izylinska@gopsobrowo.pl 20 151 

Sekretariat, kadry, 
dodatek mieszkaniowy 

gops@gopsobrowo.pl 
 
 

 
 

14 

 
 

131 

 Karta Dużej Rodziny tel. służb. 720 828 242 
dtomczyk@gopsobrowo.pl 

 
Usługi opiekuńcze 

gpiechowicz@gopsobrowo.pl 
tel. służb. 720 828 602 

srentflejsz@gopsobrowo.pl 
tel. służb. 720 828 478 

 
12 

 
132 
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Specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

wruminska@gopsobrowo.pl 
tel. służb. 720 828 569 

 
12 

 
132 

Projekty i programy p.gorzynska@gopsobrowo.pl 

Pogłębiona praca 
socjalna 

ekosztowna@gopsobrowo.pl 
tel. służb. 720 828 386 

pracasocjalna@gopsobrowo.pl 
tel. służb. 720 828 464 

16 299 

Realizacja świadczeń 
finansowych 

kzakrzewska@gopsobrowo.pl 
tel. służb. 720 828 498 

azdrojewska@gopsobrowo.pl 
tel. służb. 603 391 900 

  

Przewodnicząca 
Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 

 
zi@obrowo.pl 

 
 

15 156 

DZIAŁ ŚWIADCZEN RODZINNYCH – DOBRZEJEWICE 54 A 
Tel. 56 610 62 95 

Świadczenia rodzinne j.stawicka@gopsobrowo.pl 1 - 

Fundusz alimentacyjny j.bejgier@gopsobrowo.pl 1 - 

GMINNY OŚRODEK KULTURY 
BUDYNEK B PRZY URZĘDZIE GMINY 

UL. ALEJA LIPOWA 29 
87-126 OBROWO 

Kierownik 
Anna Lutowska 

gok@gok.obrowo.pl 
tel. służb. 609 908 009 

Budynek  
B - 1 

145  
146 

STRAŻ GMINNA 
UL. OSIEDLOWA 1 
87-126 OBROWO 
TEL. 56 610 67 31 

Komendant 
Łukasz Lewandowski 

sg.obrowo@obrowo.pl 
tel. służb 603 066 073 

- - 
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